
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 1 września 2023 roku 

 

 

W sprawie planu kontroli na rok 2023/2024 dotyczącego realizacji obowiązków przez 

właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 6 ust. 1, 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023r. poz. 1469) zarządza się, 

co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się plan kontroli na rok 2023/2024 dotyczącego realizacji obowiązków przez  

właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Kontrole, o których mowa w §1 będą realizowane przez pracowników wyznaczonych przez 

Burmistrza Jastrzębia działających na podstawie udzielonych upoważnień. 

 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Mienia 

Komunalnego, Budownictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.  


